АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 января  2013 г. № 35
Об утверждении лимитов потребления

электроэнергии на освещение и отопление, тепловой

энергии, водоснабжения и водоотведения

для учреждений, финансируемых из бюджета

МО «Подпорожский муниципальный район» на 2013 год

        В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов и во исполнение программ по ресурсосбережению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить лимиты потребления электроэнергии на 2013 год на освещение и отопление учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район», присоединенных к сетям ОАО «Петербургская сбытовая компания»  (приложение 1).

         2.Утвердить лимиты потребления электроэнергии на 2013 год на освещение и отопление учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район», присоединенных к сетям ООО «РКС-энерго»  (приложение 2).

         3.Утвердить лимиты потребления тепловой энергии на 2013 год на отопление учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район»  (приложение 3).

         4.Утвердить лимиты потребления   водоснабжения на 2013 год для учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район»  (приложение 4).

         5.Утвердить лимиты потребления водоотведения на 2013 год для учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район»  (приложение 5).

Глава администрации                                                     П.П.Левин